
Misano Circuit Sic 58 4.226 m

4.1

Porsche Carrera Cup Italia - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 5-6 Giugno 2021PROVVISORIA
Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'34.3928  3Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportCERQUI Alberto ITA

2     1'34.596        0.20432  3Porsche 911 GT3 CupTsunami RTTsunami RTQUARESMINI Gianmarco        0.204ITA

3     1'34.933        0.54138  3Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportIAQUINTA Simone        0.337ITA

4     1'35.025        0.6333  2Porsche 911 GT3 CupBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportMORETTI Marzio        0.092ITA

5     1'35.074        0.68215  5Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingFESTANTE Aldo        0.049ITA

6     1'35.135        0.74318  3Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportCAZZANIGA Daniele        0.061ITA

7     1'35.151        0.75928  3Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportAMATI Giorgio        0.016ITA

8     1'35.169        0.77725  4Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportGIARDELLI Alessandro        0.018ITA

9     1'35.243        0.85127  3Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportMALVESTITI Federico        0.074ITA

10     1'35.382        0.99011  4Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingCAGLIONI Leonardo        0.139ITA

11     1'35.691        1.2994  4Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportMONCINI Leonardo        0.309ITA

12     1'36.838        2.44639  5Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingGATTUSO Stefano        1.147ITA

43°C

29°C

Temp.DRY

39%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci Direttore di Prova : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
05/06/2021 11:5711:44

FineInizio  

 



Porsche Carrera Cup Italia - Best Sectors & Speed Qualifiche 2 Misano Circuit Sic 58 4.226 m

ACI Racing Weekend Misano, 5-6 Giugno 2021

4.2

MIGLIOR GIRO

    1'34.3921 CERQUI Alberto Porsche 911 GT3 Cup8
    1'34.5962 QUARESMINI Gianmarco Porsche 911 GT3 Cup32
    1'34.9333 IAQUINTA Simone Porsche 911 GT3 Cup38
    1'35.0254 MORETTI Marzio Porsche 911 GT3 Cup3
    1'35.0745 FESTANTE Aldo Porsche 911 GT3 Cup15
    1'35.1356 CAZZANIGA Daniele Porsche 911 GT3 Cup18
    1'35.1517 AMATI Giorgio Porsche 911 GT3 Cup28
    1'35.1698 GIARDELLI Alessandro Porsche 911 GT3 Cup25
    1'35.2439 MALVESTITI Federico Porsche 911 GT3 Cup27
    1'35.38210 CAGLIONI Leonardo Porsche 911 GT3 Cup11
    1'35.69111 MONCINI Leonardo Porsche 911 GT3 Cup4
    1'36.83812 GATTUSO Stefano Porsche 911 GT3 Cup39

SPEED

Porsche 911 GT3 Cup 222,2MORETTI Marzio 1 3
Porsche 911 GT3 Cup 221,8MALVESTITI Federico 2 27
Porsche 911 GT3 Cup 221,8CERQUI Alberto 3 8
Porsche 911 GT3 Cup 221,8FESTANTE Aldo 4 15
Porsche 911 GT3 Cup 221,8AMATI Giorgio 5 28
Porsche 911 GT3 Cup 221,3GIARDELLI Alessandro 6 25
Porsche 911 GT3 Cup 221,3MONCINI Leonardo 7 4
Porsche 911 GT3 Cup 220,9GATTUSO Stefano 8 39
Porsche 911 GT3 Cup 220,9IAQUINTA Simone 9 38
Porsche 911 GT3 Cup 220,9CAGLIONI Leonardo 10 11
Porsche 911 GT3 Cup 220,4QUARESMINI Gianmarco 11 32
Porsche 911 GT3 Cup 220,4CAZZANIGA Daniele 12 18

SEG. 1

      24.823CERQUI Alberto1 8

      24.929IAQUINTA Simone2 38

      24.988GIARDELLI Alessandro3 25

      24.996MALVESTITI Federico4 27

      25.048QUARESMINI Gianmarco5 32

      25.054MORETTI Marzio6 3

      25.059FESTANTE Aldo7 15

      25.117CAZZANIGA Daniele8 18

      25.130CAGLIONI Leonardo9 11

      25.218GATTUSO Stefano10 39

      25.263AMATI Giorgio11 28

      25.338MONCINI Leonardo12 4

SEG. 2

      22.141CERQUI Alberto1 8

      22.322MALVESTITI Federico2 27

      22.376FESTANTE Aldo3 15

      22.387GATTUSO Stefano4 39

      22.389CAGLIONI Leonardo5 11

      22.400MONCINI Leonardo6 4

      22.403MORETTI Marzio7 3

      22.409CAZZANIGA Daniele8 18

      22.424GIARDELLI Alessandro9 25

      22.428QUARESMINI Gianmarco10 32

      22.492IAQUINTA Simone11 38

      22.535AMATI Giorgio12 28

SEG. 3

      26.075QUARESMINI Gianmarco1 32

      26.222CERQUI Alberto2 8

      26.318GIARDELLI Alessandro3 25

      26.334GATTUSO Stefano4 39

      26.341FESTANTE Aldo5 15

      26.346CAZZANIGA Daniele6 18

      26.348IAQUINTA Simone7 38

      26.354AMATI Giorgio8 28

      26.358MORETTI Marzio9 3

      26.398CAGLIONI Leonardo10 11

      26.470MONCINI Leonardo11 4

      26.647MALVESTITI Federico12 27

SEG. 4

      20.999AMATI Giorgio1 28

      21.026IAQUINTA Simone2 38

      21.045QUARESMINI Gianmarco3 32

      21.124CERQUI Alberto4 8

      21.177MALVESTITI Federico5 27

      21.210MORETTI Marzio6 3

      21.212GIARDELLI Alessandro7 25

      21.231FESTANTE Aldo8 15

      21.263CAZZANIGA Daniele9 18

      21.360CAGLIONI Leonardo10 11

      21.362MONCINI Leonardo11 4

      22.057GATTUSO Stefano12 39

05/06/2021



Misano Circuit Sic 58 4.226 m

4.3

Porsche Carrera Cup Italia - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 5-6 Giugno 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Porsche 911 GT3 Cup       24.823       22.141       26.222       21.12481 CERQUI A. (ITA)

+       0.0821    1'34.392
    1'34.310

 +0.082 

 
Porsche 911 GT3 Cup       25.048       22.428       26.075       21.045322 QUARESMINI G. (ITA)

2    1'34.596
    1'34.596

   

+0.047
Porsche 911 GT3 Cup       24.929       22.492       26.348       21.026383 IAQUINTA S. (ITA)

+       0.1383    1'34.933
    1'34.795

+0.091   

 
Porsche 911 GT3 Cup       24.988       22.424       26.318       21.212254 GIARDELLI A. (ITA)

+       0.2278    1'35.169
    1'34.942

+0.079  +0.148

+0.067
Porsche 911 GT3 Cup       25.059       22.376       26.341       21.231155 FESTANTE A. (ITA)

+       0.0675    1'35.074
    1'35.007

   

 
Porsche 911 GT3 Cup       25.054       22.403       26.358       21.21036 MORETTI M. (ITA)

4    1'35.025
    1'35.025

   

 
Porsche 911 GT3 Cup       25.117       22.409       26.346       21.263187 CAZZANIGA D. (ITA)

6    1'35.135
    1'35.135

   

 
Porsche 911 GT3 Cup       24.996       22.322       26.647       21.177278 MALVESTITI F. (ITA)

+       0.1019    1'35.243
    1'35.142

+0.101   

 
Porsche 911 GT3 Cup       25.263       22.535       26.354       20.999289 AMATI G. (ITA)

7    1'35.151
    1'35.151

   

 
Porsche 911 GT3 Cup       25.130       22.389       26.398       21.3601110 CAGLIONI L. (ITA)

+       0.10510    1'35.382
    1'35.277

 +0.054+0.051

+0.088
Porsche 911 GT3 Cup       25.338       22.400       26.470       21.362411 MONCINI L. (ITA)

+       0.12111    1'35.691
    1'35.570

 +0.033 

+0.068
Porsche 911 GT3 Cup       25.218       22.387       26.334       22.0573912 GATTUSO S. (ITA)

+       0.84212    1'36.838
    1'35.996

+0.434  +0.340

1'34.038      24.823       22.141Ideal Time Assoluto       26.075       20.999

05/06/2021



Misano Circuit Sic 58 4.226 m

4.4

Porsche Carrera Cup Italia - Analisi Tempi Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Misano, 5-6 Giugno 2021

3 M. MORETTI (1'35.025)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       29.111       23.163       24.378 181,5 11:49'42.880

 2       26.358       21.210     1'35.025      25.054       22.403 222,2 11:51'17.905

 3       29.737       21.675     1'45.228      26.796       27.020 203,8 11:53'03.133

4 L. MONCINI (1'35.691)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       29.267       22.298       25.961 177,3 11:47'30.331

 2       26.998       21.643     1'39.177      26.826       23.710 220,0 11:49'09.508

 3       26.470       21.395     1'35.691      25.338       22.488 221,3 11:50'45.199

 4       26.591       21.362     1'35.743      25.373       22.417 221,3 11:52'20.942

 5       28.032       21.757     1'42.938      27.901       25.248 216,9 11:54'03.880

8 A. CERQUI (1'34.392)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       29.602       23.088       28.395 203,0 11:49'55.747

 2       27.215       21.495     1'39.946      27.406       23.830 219,5 11:51'35.693

 3       26.222       21.206     1'34.392      24.823       22.141 221,3 11:53'10.085

 4       26.376       21.124     1'34.741      24.960       22.281 221,8 11:54'44.826

11 L. CAGLIONI (1'35.382)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:47'26.635

 2       31.026       22.037     2'12.851      51.762       28.026 P 211,8 11:49'39.486

 3       26.375       21.315     1'35.339      25.135       22.514 C 220,4 11:51'14.825

 4       26.398       21.414     1'35.382      25.181       22.389 220,9 11:52'50.207

 5       26.593       21.360     1'35.735      25.130       22.652 220,9 11:54'25.942

15 A. FESTANTE (1'35.074)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:46'27.404

 2       28.268       22.530     2'02.781      47.246       24.737 P 216,9 11:48'30.185

 3       27.165       22.331     1'39.381      26.631       23.254 219,5 11:50'09.566

 4       26.341       21.231     1'35.074      25.059       22.443 221,3 11:51'44.640

 5       26.517       21.330     1'35.485      25.262       22.376 C 221,8 11:53'20.125

 6       26.783       21.862     1'36.674      25.387       22.642 221,8 11:54'56.799

18 D. CAZZANIGA (1'35.135)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       28.849       23.972       29.045 215,1 11:49'57.241

 2       27.592       21.612     1'41.029      27.721       24.104 218,6 11:51'38.270

 3       26.346       21.263     1'35.135      25.117       22.409 220,4 11:53'13.405

 4       26.579       21.508     1'36.026      25.380       22.559 220,0 11:54'49.431

25 A. GIARDELLI (1'35.169)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:47'16.049

 2       30.769       21.658     2'15.811      57.499       25.885 P 196,4 11:49'31.860

 3       26.318       21.487     1'35.261      24.988       22.468 220,4 11:51'07.121

 4       26.397       21.212     1'35.169      25.136       22.424 221,3 11:52'42.290

 5       26.498       21.482     1'35.577      25.169       22.428 220,9 11:54'17.867

27 F. MALVESTITI (1'35.243)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       28.570       22.906       24.911 216,9 11:50'01.988

 2       27.187       22.026     1'39.753      27.266       23.274 218,6 11:51'41.741

 3       26.748       21.177     1'35.243      24.996       22.322 219,5 11:53'16.984

 4       27.291       22.323     1'37.322      25.334       22.374 221,3 11:54'54.306

28 G. AMATI (1'35.151)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.390       21.854       27.009 216,4 11:49'36.003

 2       26.354       20.999     1'35.151      25.263       22.535 220,9 11:51'11.154

 3       26.369       21.368     1'35.561      25.280       22.544 221,8 11:52'46.715

 4       30.364       37.181     1'57.353      25.397       24.411 CP 168,0 11:54'44.068

32 G. QUARESMINI (1'34.596)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:48'08.488

 2       36.502       24.802     2'17.450      46.842       29.304 P 147,9 11:50'25.938

 3       26.075       21.045     1'34.596      25.048       22.428 220,0 11:52'00.534

 4       26.186       21.197     1'34.947      25.090       22.474 220,4 11:53'35.481

38 S. IAQUINTA (1'34.933)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:48'37.207

 2       27.401       21.866     2'00.383      46.144       24.972 P 216,4 11:50'37.590

 3       26.439       21.026     1'34.933      24.929       22.539 220,4 11:52'12.523

 4       26.348       21.296     1'35.305      25.169       22.492 220,9 11:53'47.828

39 S. GATTUSO (1'36.838)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  11:47'16.916

 2       29.067       22.493     2'03.978      46.770       25.648 P 210,1 11:49'20.894

 3       27.853       22.756     1'41.706      26.971       24.126 219,5 11:51'02.600

 4       26.334       21.369     1'35.605      25.218       22.684 C 220,4 11:52'38.205

 5       26.528       21.325     1'35.501      25.261       22.387 C 220,9 11:54'13.706

 6       26.768       22.057     1'36.838      25.558       22.455 220,4 11:55'50.544

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato05/06/2021



Misano Circuit Sic 58 4.226 m

4.6

Porsche Carrera Cup Italia - Riepilogo Qualifiche
ACI Racing Weekend Misano, 5-6 Giugno 2021PROVVISORIA

Classe TempoTeamNaz AutoNum. ConcorrenteConduttore

A. CERQUI A. Porsche 911 GT3 Cup1     1'34.392ITA8 Ghinzani Arco Motorsport

G. QUARESMINI G. Porsche 911 GT3 Cup2     1'34.596Tsunami RTITA32 Tsunami RT

S. IAQUINTA S. Porsche 911 GT3 Cup3     1'34.933Dinamic MotorsportITA38 Dinamic Motorsport

M. MORETTI M. Porsche 911 GT3 Cup4     1'35.025Bonaldi MotorsportITA3 Bonaldi Motorsport

A. FESTANTE A. Porsche 911 GT3 Cup5     1'35.074Ombra RacingITA15 Ombra Racing

D. CAZZANIGA D. Porsche 911 GT3 Cup6     1'35.135Ghinzani Arco MotorsportITA18 Ghinzani Arco Motorsport

G. AMATI G. Porsche 911 GT3 Cup7     1'35.151Dinamic MotorsportITA28 Dinamic Motorsport

A. GIARDELLI A. Porsche 911 GT3 Cup8     1'35.169Dinamic MotorsportITA25 Dinamic Motorsport

F. MALVESTITI F. Porsche 911 GT3 Cup9     1'35.243Ghinzani Arco MotorsportITA27 Ghinzani Arco Motorsport

L. CAGLIONI L. Porsche 911 GT3 Cup10     1'35.382Ombra RacingITA11 Ombra Racing

L. MONCINI L. Porsche 911 GT3 Cup11     1'35.691Ghinzani Arco MotorsportITA4 Ghinzani Arco Motorsport

S. GATTUSO S. Porsche 911 GT3 Cup12     1'36.838Ombra RacingITA39 Ombra Racing

G. LEVORATO G. Porsche 911 GT3 Cup13     1'36.125Tsunami RTITA33 Tsunami RT

A. DE GIACOMI A. Porsche 911 GT3 Cup14     1'36.270Tsunami RT MCITA67 Tsunami RT

B. STRIGNANO B. Porsche 911 GT3 Cup15     1'36.278AB RacingITA30 AB Racing

M. CASSARÀ M. Porsche 911 GT3 Cup16     1'36.455Raptor Engineering MCITA81 Raptor Engineering

R. VUKOV R. Porsche 911 GT3 Cup17     1'36.457GDL RacingMKD40 GDL Racing

D. TOVILAVICIUS D. Porsche 911 GT3 Cup18     1'36.493Ombra RacingLTU12 Ombra Racing

P. RANDAZZO P. Porsche 911 GT3 Cup19     1'36.634AB Racing MCITA88 AB Racing

F. FENICI F. Porsche 911 GT3 Cup20     1'36.886AB Racing MCITA50 AB Racing

G. GIORGI G. Porsche 911 GT3 Cup21     1'36.913Ebimotors MCITA70 Ebimotors

P. VENEROSI PESCIOLINI P. Porsche 911 GT3 Cup22     1'37.668Ebimotors MCITA66 Ebimotors

A. CORRADINA A. Porsche 911 GT3 Cup23     1'37.676Profildoors by Huber Racing MCITA82 Profildoors by Huber Racing

D. LOCANTO D. Porsche 911 GT3 Cup24     1'37.760Krypton Motorsport MCITA72 Krypton Motorsport

G. PICCIOLI G. Porsche 911 GT3 Cup25     1'37.808Ebimotors MCITA71 Ebimotors

M. GALASSI M. Porsche 911 GT3 Cup26     1'38.356Team Malucelli MCSMR60 Team Malucelli

M. MONTAGNESE M. Porsche 911 GT3 Cup27     1'38.360Team Malucelli MSITA69 Team Malucelli

M. DONZELLI M. Porsche 911 GT3 Cup28     1'38.369Team Malucelli MCITA99 Team Malucelli

L. PERONI L. Porsche 911 GT3 Cup29     1'38.708Ebimotors MCITA54 Ebimotors

D. SCANNICCHIO D. Porsche 911 GT3 Cup30     1'40.397ZRS Motorsport MSITA78 ZRS Motorsport

M. PARISINI M. Porsche 911 GT3 Cup31     1'44.702Team Malucelli MSITA59 Team Malucelli

05/06/2021 Esposta alle:  ........................... 


